snars ey

s maw s pras s

Alex Alexandre de Lucena pesca@cabedelo.pb.gov.br SECRETARIA DE PESCA E AQUICULTURA - SEPA - CABEDELO - PB (83) 3206-0509 Convidado
Bruno Mourato bruno.mourato@unifesp.br UMIFESP = OO0 Ouvinte
EDUARDO FAGUMNDES NETTO eduardo.barros@marinha.mil.br EMA/ME-IEAPM (22)988097148 Membro
EDUARDO FAGUMNDES NETTO eduardo.barros@marinha.mil.br EMA/ME-IEAPM (22)988097148 Membro
Fabiano Miller Silva fabiano@pesca.sc.gov.br Secretaria Executiva da Aquicultura e Pesca de Santa Catarina 48996626000 Membro

Felipe Goyanna felipe.goyanna@agro.gov.br SFPA-CE 85997615723 Convidado

Francisco Marcante Santana da Silva francisco.ssilva@ufrpe.br Universidade Federal Rural de Pernambuco 81997185549 Convidado

Geyse Carla Carvalho da Silva geysecarvalho07@gmail.com UFRPE (81) 9 9838-2466 Convidado

Giovani Genazio Monteiro giovanig.monteiro@terra.com.br ABIPESCA 47991928880 Convidado

Inocéncio Avelino Padilha inocencio@cabedelo.pb.gov.br SECRETARIA DE PESCA E AQUICULTURA - SEPA - CABEDELO - PB (83) 3206-0509 Convidado
Jairo Gund jairo@abipesca.com.br Abipesca 47996931270 Membro
Jorge Luiz Marques de Souza tesouraria@cnpa.org.br Confederagdo Nacional dos Pescadores e Aquicultores CNPA 92952010164 Membro

JOSE DE RIBAMAR DE AGUIAR JUNIOR cheirodaterrarn@gmail.com Programa Cheiro da Terra - A vOz do Produtor Brasileiro (84) 981018898 Convidado
Lais Belsito Pestana lais@abipesca.com.br ABIPESCA {48) 984475135 Membro

Luiz Carlos lcpesca@yahoo.com.br SECRETARIA DE PESCA E AQUICULTURA - SEPA - CABEDELO - PB (83) 3206-0509 Convidado

Luiz Carlos Matsuda c.t@sindipi.com_br SINDIPI 47999577989 Convidado
MAURO COSTA CAVALCANTE FILHO mauro.c.filho@trabalho.gov_br MTE 21997777500 Membro
Patricia Barros Pinheiro ppinheiro@uneb.br ABEP 81-988818852 Membro

Wilson Santos wsconsul58@gmail.com Convidado Sindipi 47991186060 Convidado
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Nome E-mail Institui¢io Telefone Participante
EDUARDO FAGUNDES METTO edunetto54@gmail.com EMA/MB-IEAPM {22)9880597148 Membro
Fabiano Miller Silva fabiano@pesca.sc.gov.br Secretaria Executiva da Aquicultura e Pesca de Santa Catarina 48996626000 Membro
Francisco Marcante Santana da Silva framarsantana@yahoo.com.br UFRPE 81997135549 Convidado
Geyse Carla Carvalho da Silva geysecarvalho07@gmail.com UFRPE (81) 99838 - 2466 Convidado
Geyse Carla Carvalho da Silva geysecarvalho07@gmail.com UFRPE (81) 99838 - 2466 Convidado
GIOVANI GENAZIO MOMTEIRO giovanig.monteiro@terra.com.br ABIPESCA 47991928880 Convidado
Jairo Gund jairo@abipesca.com.br ABIPESCA (47) 9693-1270 Membro
Jorge Luiz Margues de Souza tesouraria@cnpa.org.br Confederagdo Nacional dos Pescadores e Aquicultores CNPA 92 59201-0164 Membro
Lais Belsito Pestana lais@abipesca.com.br ABIPESCA (48) 984475135 Membro
Leticia Bruning Canton lcanton@oceana.org Oceana Brasil 61999128759 Ouvinte
MAURO COSTA CAVALCAMTE FILHO mauro.c.filho@trabalho.gov.br MTE 21-997777500 Membro
Patricia Barros Pinheiro ppinheiro@uneb.br ABEP 81938818852 Membro
Patricia Barros Pinheiro ppinheiro@uneb.br ABEP 81988818852 Membro
Roberto Gallucci roberto.gallucci@mma.gov.br WINLA, 061 20282032 Membro
wsconsulsB@gmail.com Sindipi - Convidado 47991186060 Convidado

wilson luiz juliano dos santos
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